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热点
@ 国内航班最快明年上网打电话

16日，中国民航局就“航空公司运

行控制卫星通信实施方案”向社会征求

意见。该实施方案中称，拟定自2013年

至2016年，全部客机分三个阶段安装卫

星通信装置，可以为飞机客舱旅客提供

互联网、电报电话、实时电视等服务。

机上通话、机上上网在国外航空公

司已经成为现实。中国民航局称，卫星

通信与其他技术和系统结合，可以为航

空公司提供丰富的航空信息服务。中国

民航局称，少数在国际航线和在西南高

原地区运行的飞机已装有卫星通信和地

空数据链通信。

根据时间表，从2013年至2016年

分为三个阶段：第一阶段是2013年上半

年，所有航空公司应完成实施计划的制

订及申报工作，并获得民航局认可，

2013年下半年在计划经各地区管理局

认可的前提下，航空公司应当开始按计

划启动飞机卫星通信系统的加改装工

作；第二阶段是 2014年初～2015年底，

方案全面实施；第三阶段是2016年年底

前，所有飞机都应当按要求全部完成加

改装计划，满足运行控制通信联系要求。

中国民航局要求航空公司在第一阶

段，根据本公司机队的实际情况，实现

20%的飞机具备卫星通信能力；在2014

年1月之后引进的新飞机都应具备卫星

通信能力；在2014年年底前，机队总数

45%的飞机应具备卫星通信能力；在

2015年年底前，机队总数70%的飞机应

具备卫星通信能力。 据《新闻晨报》
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中方要求韩方严惩
打死我渔民事件责任人

外交部发言人洪磊17日就韩国

海警橡皮子弹打死我渔民事件表示，

外交部领事司、中国驻韩国使馆和驻

光州总领馆有关负责人已分别向韩

方提出严正交涉，对韩方暴力执法致

我渔民死亡事表示严重关切，要求韩

方立即公正、负责任地彻查此事，严

惩责任人。 朱晨

日媒曝光大阪市长
父是黑社会叔是杀人犯

综合日本媒体报道，日本维新会

代表、大阪市市长桥下彻17日表示，

不再回答《朝日新闻》及所属媒体记

者的提问。《朝日新闻》所属杂志《周

刊朝日》在最新一期中，曝光桥下彻

的亲生父亲是黑社会“山口组”成员，

他的叔叔是杀人犯。桥下彻表示，自

己小时候并不知道父亲与黑社会搭

界，但是作为媒体用挖掘的方式曝光

其家史，并因此断定他本人也有问

题，这是在宣扬“身份血统论”。高俊

就朝核问题
美日韩举行局长级磋商

美国、日本、韩国17日在东京就

朝鲜半岛核问题举行了局长级磋

商。美国朝鲜政策特别代表格林·戴

维斯、日本外务省亚大局长杉山晋

辅、韩国外交通商部半岛和平交涉本

部长林圣男分别率团参加。戴维斯

说，美国与同盟国就朝核问题加强合

作至关重要。同时，三国还将深化同

中俄的合作，共同“敦促朝鲜履行联

合国对朝决议”。 郭一娜

@社会 @万象 @一日之最

银川菊花展撤展
珍稀品种遭市民哄抢

10月16日，为期一个月的银川

第二届菊花展正式结束开始撤展，园

林部门及银川市中山公园的工作人

员在撤展过程中，许多母本菊花及珍

稀品种菊花遭到一些市民的损坏、哄

抢，给公园带来一定损失。 李欣

喇叭吓哭男童
父亲持刀扎死货车司机

一声喇叭毁了两个家庭，喇叭声

吓哭男童，父亲赵荣国涉嫌持刀扎死

大货车司机的朋友。案发后，赵荣国

主动到案，但侦查、审查起诉阶段均

不承认伤人事实，妻子证言称被告承

认扎人。16日，赵荣国因涉嫌故意

伤害罪在北京一中院受审，检方建议

判无期以上。 赵振

一男子躲债躲进派出所
湖北男子韩某在深圳粤海派出

所已“蹲”了两天，不是被抓，而是保

命。他自称被老乡下圈套，陷入赌

局，输光了千万资产，已经妻离子

散，而债主就堵在派出所门口，扬言

要“做了他”。债主谢某称韩某是个

老赖。据了解，警方称这是经济纠

纷不便介入。 许佳宁
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校对刘军

奖级

直选

全国中奖注数（注）

34

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12284期 中奖号码：56054

全国投注总额 1668662元 本省投注总额 142580元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12284期

中奖号码：04、06、08、10、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

17
1711
33426

每注奖金（元）

33233
50
5

本省中奖注数（注）
2
119
2799

全国投注总额：54179432元，安徽投注总额：1342160元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
23209
48896

安徽中奖注数（注）
426
1126

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012284期中奖号码：7 5 6

彩票开奖台

全国投注总额：11015350元，安徽投注总额：317908元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

4
7
386
890
12198
18047
138895

每注奖金（元）

1193638
53352
1935
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
6
20
319
548
4168

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012122期

基本号码：05、11、14、20、24、29、30
特别号码：22奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
55

（追加）5
180

（追加）29
232

（追加）81
6727

（追加）1701
25409

（追加）6766
207100

（追加）54736
2099211
2309

每注奖金（元）
10000000

0
70347
42208
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
0
3
0
2
0

178
56
795
216
5391
1466
60414
28

全国投注总额 85733032元 本省投注总额 2565974元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12122期

中奖号码：基本号码23、24、25、29、31+03、12
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
4

103
1303
21655

安徽中奖注数（注）

0
0
0
４
94
1836

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012122期 中奖号码：基本号码5 4 8 8 8 9生肖码：鸡

六省市投注总额：961584元，安徽投注总额：80400元
奖池奖金：31221438元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
89
6802

安徽中奖注数（注）

0
22

1668

每注金额（元）

0
3639
10

六省市投注总额：935254元，安徽投注总额：221496元
奖池奖金：1415843元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012284期 中奖号码：01、05、07、11、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

20

338

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2000

3380

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012284期

中奖号码：04、09、13、15、16

本期投注总额：12902元，奖池奖金：4595元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6523

0

8389

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

139

0

243

全国投注总额 26883490元 本省投注总额 793134元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12284期 中奖号码：560

全国投注总额 26883490元 本省投注总额 793134元

女子吃鸡时亏待了丈夫
被判有罪

津巴布韦一女子因没给丈夫吃

一只鸡最美味的部分，只把鸡翅和鸡

腿分给丈夫，遭到丈夫毒打，并被告

上村法庭。村法院宣判称，根据传

统，鸡的背部、胸脯肉和大腿要为男

人保留，为此西班达罪名成立，被罚

交出一只鸡。西班达的祖母因没教

养好自己的孙女被控失职。何志林

墨海岸现6米长带鱼
一条罕

见的皇带鱼

上周被冲上

了墨西哥的

海岸。这条

皇 带 鱼 长 6

米 ，长 相 怪

异，着实把海

边的游客吓

得够呛。皇带鱼是海中最长的硬骨

鱼,其身体呈亮银色。皇带鱼通常生

活在900多米的深海中，体长可达15

米。据悉，皇带鱼只有在生病或受伤

时才会游到海面，因此活着的皇带鱼

非常罕见。 刘海峰

美企业家发明手机程序
一晃清除偷情短信

美国企业家尼尔·德赛日前发

布了一款名为“凯特”的手机应用程

序，这是一款通话记录和短信擦除

器，它不但可以为短信和通话记录制

造一个无形的日志记录，还能让用户

简单摇晃一下手机，就可以让短信全

部消失。 张明

嗅觉最灵敏的老鼠

美国培育探雷鼠
比普通鼠灵敏数百倍

在 美

国政府的

资助下，美

国纽约城

市大学培

育出一种

转基因“超

级探雷鼠”，其针对爆炸物的嗅觉灵

敏程度比普通老鼠高500倍，未来

它们可以被派往那些饱受战争之苦

的地区，用于探测地雷或炸弹，挽救

人类生命。但是它们要经过9个月

的训练才能学会探测爆炸物。

最“老成”的姐姐

4岁姐姐训2岁弟弟
要其“坚强”

最 近 ，

随着一段 4

岁 姐 姐“ 教

训”2岁弟弟

的有趣录像

在 网 上 传

播，一周内已吸引约 150 万人观

看。据报道，事件的起因是，弟弟盖

布里尔在公园内与一名男孩吵架，

并朝对方吐口水。然后遭到姐姐

“训斥”。姐姐戴丽拉“老成”地说，

“我一直记得你是2岁，也有朋友跟

我这样说。但是，你已经快3岁了，

你要坚强一点。”不仅如此，她还说，

“爸妈叫你不要这样做，你就不要

做！”在这段长达65秒的“训话”中，

只见姐姐“滔滔不绝”，弟弟则在一

旁坐立难安，左顾右盼。星报综合


